1
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2012 года

44/186

О составлении проекта бюджета

муниципального образования
Кусинское сельское  поселение
Киришского муниципального района
              Во исполнение ст. 169, 174  Бюджетного Кодекса Российской Федерации  совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
             1. Администрации  муниципального образования Кусинское сельское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области проект бюджета муниципального образования  Кусинское сельское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области составлять на 2013 финансовый год.
2. Администрации  муниципального образования Кусинское сельское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области разработать и утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования Кусинское сельское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области и представить в совет депутатов муниципального образования  Кусинское сельское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области одновременно с проектом бюджета муниципального образования на 2013 финансовый  год.

Глава муниципального образования                                                                      В.М. Лебедев

Разослано: в дело-2, Воронин А.В.,МУ «Комитет финансов» - 2, Кусинский вестник, прокуратура